
議案第 ７７ 号

令 和 ２ 年 度

内 子 町 一 般 会 計 補 正 予 算

（ 第 ５ 号 ）

１ 一 般 会 計 補 正 予 算 総 則

２ 歳 入 歳 出 予 算 補 正





令和２年度内子町一般会計補正予算（第５号）

令和２年度内子町の一般会計補正予算（第５号）は、次に定めるところによる。

（歳入歳出予算の補正）

第１条 歳入歳出予算の総額に歳入歳出それぞれ４０ ,４００千円を追加し、歳入歳出予算の総額を歳入歳出それぞれ

１１,８９５,１００千円とする。

２ 歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳入歳出予算の金額は、｢第１表 歳入歳出予算補正｣による。

令和２年６月１９日 提出

内子町長 稲 本 隆 壽

－　1　－



－　2　－



第 １ 表　 歳 入 歳 出 予 算 補 正

  歳　入

基 金 繰 入 金

　合　　　　　　計

17

1

（単位:千円）

款 項

繰 入 金

歳　　　　　　入　　　

939,472

939,472

11,854,700

 補 正 前 の 額  

40,400

40,400

40,400

 補 正 額  

979,872

979,872

11,895,100

計
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  歳　出

商 工 費

　合　　　　　　計

7

1

（単位:千円）

款 項

商 工 費

歳　　　　　　出　　　

248,513

248,513

11,854,700

 補 正 前 の 額  

40,400

40,400

40,400

 補 正 額  

288,913

288,913

11,895,100

計
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補 正 予 算 に 関 す る 説 明 書

１ 歳 入 歳 出 補 正 予 算 事 項 別 明 細 書

（１） 総 括

（２） 歳 入

（３） 歳 出





１　歳 入 歳 出 補 正 予 算 事 項 別 明 細 書 

17

（ 歳 入 ）

（１）　総　　括

（単位：千円）

款

繰 入 金

　 歳 入 合 計 　

939,472

11,854,700

40,400

40,400

979,872

11,895,100

 補 正 額  計 補 正 前 の 額  
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7

（ 歳 出 ）

款

商 工 費

　 歳 出 合 計 　

248,513

11,854,700

40,400

40,400

288,913

11,895,100

 補正前の額  補正額 

 補 正 額 の 財 源 内 訳  

0

0

0

0

0

0

40,400

40,400

 計 特      定      財      源

国県支出金 地 方 債 そ の 他
一般財源

（単位：千円）
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（２）　歳　　　入  
17款  繰入金    １項  基金繰入金

目 補正前の額 補  正  額 計
節

区　          分 金　       額
説　　　　　　　　明

（単位:千円）

1. 基金繰入金 939,472 40,400 979,872  1. 基金繰入金 40,400 財政調整基金繰入金　　　　　　　　　　　　　　　　40,400

計 939,472 40,400 979,872

歳入合計 11,854,700 40,400 11,895,100
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（３）　歳　　　出  
７款  商工費    １項  商工費

目 補正前の額 補正額 計

補正額の財源内訳

特　定　財　源
国県支出金 地方債 その他

一般財源

節

区　分 金　額
説　　　　　　　　明

（単位:千円）

1. 商工総務費 145,871 40,400 186,271 40,400 18.負担金、補助 40,400 補助金

及び交付金 　(一社)内子町観光協会

　　内子観光誘致キャンペーン事業　　12,400

　内子町商工会

　　プレミアム付き応援チケット事業　20,800

　家賃支援補助事業　　　　　　　　　 7,200

計 248,513 40,400 288,913 0 0 0 40,400

歳出合計 11,854,700 40,400 11,895,100 0 0 0 40,400
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