令 和 2 年 度

内 子 町 一 般 会 計 補 正 予 算 (第 5 号)

- 1 一般会計補正予算総則
- 2 歳 入 歳 出 予 算 補 正

令和2年度内子町一般会計補正予算(第5号)

令和2年度内子町の一般会計補正予算(第5号)は、次に定めるところによる。

(歳入歳出予算の補正)

- 第1条 歳入歳出予算の総額に歳入歳出それぞれ40,400千円を追加し、歳入歳出予算の総額を歳入歳出それぞれ 11,895,100千円とする。
- 2 歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳入歳出予算の金額は、「第1表 歳入歳出予算補正」による。

令和2年6月19日 提出

内子町長 稲本 隆壽

第 1 表 歳入歳出予算補正

歳入

	款				項			補正前の額	補 正 額	計
17 繰	入	金						939,472	40,400	979,872
			1 基	金	繰	入	金	939,472	40,400	979,872
	歳	λ	合		計			11,854,700	40,400	11,895,100

歳 出

								(1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
	款			項		補正前の額	補 正 額	計
7 商	I	費				248,513 40,40		288,913
			1 商	I	費	248,513	40,400	288,913
	歳	出	合	計		11,854,700	40,400	11,895,100

補正予算に関する説明書

- 1 歳入歳出補正予算事項別明細書
 - (1) 総 括
 - (2) 歳 入
 - (3) 歳 出

1 歳入歳出補正予算事項別明細書

(1) 総 括

(歳 入)

		款				補 正 前 の 額	補	正	額	計	
17 繰	入 金				939,472			40,400	979,872		
	歳	λ	合	計		11,854,700			40,400	11,895,100	

(歳 出)

									補	正	額	の	財	源	内	訳	
款				補正前の額	補正額	計	特		定財		源			60.047.75			
									国県支出金		地方債		そ	の他		一般財源	
7 商		I	-		費	248,513	40,400	288,913		0	0		0			0	40,400
	歳	出	合	計		11,854,700	40,400	11,895,100		0		0			0	40,400	

(2) 歳 入 17款 繰入金

1項 基金繰入金 (単位:千円)

	****	**	±1		節			±¥	P D	
	補正前の額	補正額	計	X	分	金	額	説	明	
1. 基金繰入金	939,472	40,400	979,872	1. 基金繰入金			40,400	財政調整基金繰入金		40,400
計	939,472	40,400	979,872							
歳入合計	11,854,700	40,400	11,895,100		•				_	

(3) 歳 出7款 商工費

1項 商工費

					補正額の	D財源内訳	内訳節						
目	補正前の額	補正額	計	特	定財	源	AU 마구시프	- A		- A	^ ==	説明	
				国県支出金	地方債	その他	一般財源	区分	金額				
1. 商工総務費	145,871	40,400	186,271				40,400	18.負担金、補助	40,400	補助金			
								及び交付金		(一社)内子町観光協会			
										内子観光誘致キャンペーン事業	12,400		
										内子町商工会			
										プレミアム付き応援チケット事業	20,800		
										家賃支援補助事業	7,200		
計	248,513	40,400	288,913	0	0	0	40,400						
歳出合計	11,854,700	40,400	11,895,100	0	0	0	40,400						